PREFEITURA DE

QUIXADÃ

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Sr. Secretário e Ordenador de Despesas da Secretaria de
Desenvolvimento Econômico e Turismo, Sr. RAIMUNDO FABIANO DE

OLIVEIRA LOPES, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a

ratificação procedida, faz publicar o extrato resumido do processo de

Inexigibilidade de Licitação a seguir:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL (JOÃO
GOMES E BANDA) PARA A REALIZAÇÃO DO QUIXADÁ JUNINO 2023, NO
DIA 05 DE JULHO DE 2023, NA PRAÇA JOSÉ DE ALENCAR BARROS DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ - CEARÁ.

FAVORECIDO: JG SHOWS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

43.099.846/0001-33, situada na Rua Francisco de Assis Cavalcanti, n° 663

Andar 1 Sala 3 Colônia Imperial - Bairro: Cidade Universitária, Petrolina/PE,

CEP: 56.328-800.

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 450.000,00

(QUATROCENTOS E CINCOENTA MIL REAIS).

Declaração de lnexigibilidade emitida e ratificada pela Secretário do

Desenvolvimento Econômico e Turismo, Sr. Raimundo Fabiano de Oliveira

Lopes.

QUIXADÁ - CE, 31 de maio de 2023.

RAIMUNDOFABIANO DÊÕLIVEIRALOPES
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Qnixadá- CE

CNPJ n2  23.444.748/0001-89

PREFEITURA DE

.. 	 QUIXADÁ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado, na data de 31 de maio de 2023,

no Quadro de Avisos do setor de licitações do Município de QUIXADÁ/CE, o
Extrato da Inexigibilidade de Licitação n° 12.00112023-SEDET, referente à

CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL (JOÃO GOMES E

BANDA) PARA A REALIZAÇÃO DO QUIXADÁ JUNINO 2023, NO DIA 05 DE

JULHO DE 2023, NA PRAÇA JOSÉ DE ALENCAR BARROS DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ - CEARÁ. Valor: R$

450.00000 (QUATROCENTOS E CINCOENTA MIL REAIS).

Quixadá ICE, 31 de maio de 2023.

Ç

RAIMUNDOJABIANb DE OLIVEIRA LOPES
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

Tabelião Enéas, 649 Altos -Centro / Quixadá- CE

CNPJ nQ 23.444.748/0001-89